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                Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu.
                Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków bezpieczeństwa zamieszczonych w etykiecie 
        

        
            Wszelkie Prawa Zastrzeżone FMC Agro Polska Sp. z o.o.
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                Ta strona używa plików „cookies”. Korzystając z niej wyrażasz zgodę na wykorzystywanie „cookies”, zgodnie z ustawieniami Twojej przeglądarki.        Czytaj Więcej     


            
        Zaakceptuj    


    
    

    Zmień ustawienia    

    

    

    
    

    

    

                        
                Ustawienia zgody na pliki cookie
                


    
                        
                Ustawienia zgody na pliki cookie
                





        
    

                    

        
        

            
                             Ustawienia Prywatności



W serwisach firmy FMC Agro Polska Sp. z o.o. używamy plików „cookies” (tzw. „ciasteczek”) naszych oraz naszych zaufanych partnerów zgodnie z Polityką prywatności i Polityką plików cookie.

Pliki "cookies" to pliki, które zapisywane są w historii przeglądarki i wykorzystywane są przez serwisy, aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie.

Zgoda jest dobrowolna. Możesz jej odmówić lub ograniczyć jej zakres.
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                            Ta strona internetowa nie będzie

                        

                        

                    
 
                                        
                        
                            	 Pamiętać, którą grupę plików cookie zaakceptowałeś
	 Istotne: Zapamięta ustawienia uprawnień dla ciasteczek
	 Istotne: Włączy ciasteczka sesyjne
	 Istotne: Odczyta informacje wprowadzone do formularzy kontaktowych
	 Istotne: Zapamięta produktu dodane do koszyka zakupowego
	 Istotne: Uwierzytelni czy jesteś zalogowany na konto użytkownika
	 Istotne: Zapamięta wybraną wersję językową
	 Funkcjonalne: Zapamiętywać ustawienia sieci społecznościowych
	 Funkcjonalne: Zapamiętywać wybrany kraj i region
	 Analityczne: Zapisywać informacje dotyczące odwiedzonych podstron i podjętych na nich działań
	 Analityczne: Zapisywać informacje dotyczące Twojego położenia i regionu na podstawie numeru IP
	 Analityczne: Zapisywać czas spędzony na poszczególnych podstronach
	 Analityczne: Zwiększać jakość danych statystycznych
	 Reklamowe: Dostosuje informacje reklamowe do Twoich zainteresowań na podstawie np. treści, którą odwiedziłeś wcześniej. (Obecnie nie używamy plików cookie służących do kierowania reklam)
	 Reklamowe: Zbierać danych osobowe, takich jak imię i nazwisko oraz lokalizacja
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